
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2019 z dnia 29 marca 2019 r. zmienionego Zarządzeniem 
Nr 81/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 126/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność 

Gminy Sławno z przeznaczeniem na cele inne niż rolne 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713, 1378)  oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy zapis § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 33/2019 Wójta Gminy Sławno z dnia  
29 marca 2019 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 81/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 
126/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów 
stanowiących własność Gminy Sławno z przeznaczeniem na cele inne niż rolne otrzymuje nowe brzmienie: ,,Ustala 
się następujące miesięczne stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę 1m2 gruntów z przeznaczeniem na cele inne 
niż rolne: 

Przeznaczenie gruntu dzierżawionego: Miesięczna stawka czynszu 1m2 gruntu: 
działalność gospodarcza 0,35 zł 
działalność sportowo-rekreacyjna 0,10-1,00 zł 
działalność kulturalno-rozrywkowa 0,25-1,00 zł 
działalność handlowo-usługowa 0,25-2,00 zł 
grunt pod garażem 0,80 zł 
grunt pod budynkiem gospodarczym 0,30 zł 
przydomowy ogródek działkowy 0,03 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCE3E1A-BE68-4D02-A86E-8D238F6CF1FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


